
CAMPENATO ESPAÑA - PISTA (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: ABSOLUTA MASCULINO Hora Finalización Prueba: 12/06/2021 20:38

Lugar/Place: C.D. Amaya-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 12/06/2021 20:38

Fecha/Date: 12-jun.-21

Prueba/Race: 3000 RELEVOS AMERICANA EQUIPOS FINAL

Orden Cod.Eq. Patinador EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Team C. Skater TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 151 HEREDIA BARBA, RAFAEL PILAR MARIANISTAS VASCA 53,25

1º 154 PEULA CABELLO, FRANCISCO JOSEPILAR MARIANISTAS VASCA 53,25

1º 155 VICOS DEUS, MARCOS PILAR MARIANISTAS VASCA 53,25

1º 153 OJUEL HERREROS, IÑIGO PILAR MARIANISTAS VASCA 53,25

2º 141 BENEITEZ GONZÁLEZ, AARON TXANTREA NAVARRA 68 W(1)

2º 142 GALAR ORRIO, IVAN TXANTREA NAVARRA 68

2º 144 TORRANO MORENO , RUBEN TXANTREA NAVARRA 68

3º 60 RAMÍREZ REPÁRAZ, JAVIER AMAYA SPORT NAVARRA 65

3º 130 FABER ARBELOA, MIKEL AMAYA SPORT NAVARRA 65

3º 132 PARRA ERICE, ALEJANDRO AMAYA SPORT NAVARRA 65

4º 68 GARRO MARTINEZ, DANIEL SAN JUAN NAVARRA 62

4º 138 BAZTÁN ABANSES, UNAI SAN JUAN NAVARRA 62

4º 140 OROZ DIAZ, ENEKO SAN JUAN NAVARRA 62

5º 62 BLANCO SANCHEZ, GAIZKA CD AMAYA NAVARRA 44,25 C(1)

5º 67 PARDO AMAT, RUBÉN CD AMAYA NAVARRA 44,25

5º 135 LARRASOAIN CEBRIAN, JAVIER CD AMAYA NAVARRA 44,25

5º 63 BRETON BARBARIN, HUGO CD AMAYA NAVARRA 44,25

6º 78 ROBLA ESPI, MANEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 42 DSQ-TF

6º 145 BARATA CARBAJAL, GABRIEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 42

6º 148 MILAGROS HERCE, DANIEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 42

6º 147 MARI SIURANA, MARCO CIUDAD TURIA VALENCIANA 42

7º 79 DOMINGUEZ EXPOSITO, IVAN LAGUNAK NAVARRA 50

7º 136 CASANIELLAS NUIN, ASIER LAGUNAK NAVARRA 50

7º 137 VILLALOBOS HERNAZ, UNAI LAGUNAK NAVARRA 50

7º 41 ANTOLIN FERNANDEZ , IGNACIO ASTUR PATIN ASTURIANA 50

7º 42 BEDIA JURADO, ADRIAN ASTUR PATIN ASTURIANA 50

7º 43 FRESNO CANTERO, MARCOS ASTUR PATIN ASTURIANA 50

7º 44 GARCIA RODRIGUEZ , SANTIAGO NUEVO OVIEDO ASTURIANA 50

7º 45 MIGUELEZ MARTINEZ, JOSE NUEVO OVIEDO ASTURIANA 50

7º 118 BARREIRO MIGUEL, SALVADOR NUEVO OVIEDO ASTURIANA 50

10º 51 AMARILES OCAMPO, NICOLAS DELTA PRAT CATALANA 44

10º 121 CAMARGO PUYUELO, DAVID DELTA PRAT CATALANA 44

10º 122 CANO GATA, EDUARDO DELTA PRAT CATALANA 44

11º 126 CASADO PINILLA, MARIO CMP ARGANDA MADRILEÑA 41 DNF

11º 128 RODRÍGUEZ CUARTAS, ALEJANDROCMP ARGANDA MADRILEÑA 41

11º 127 QUEJIDO ORTIZ, OSCAR CMP ARGANDA MADRILEÑA 41

12º 46 LOPEZ ALONSO, OSCAR P. SIERO ASTURIANA 36,5 DSQ-TF

12º 47 PIENKO BECERRA, NICOLAS P. SIERO ASTURIANA 36,5

12º 48 VEGA FERNÁNDEZ, JORGE P. SIERO ASTURIANA 36,5

12º 113 FERRAZ GARCIA , GONZALO MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 36,5 DSQ-TF

12º 114 NAVARRETE RAMIREZ, SANTIAGO MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 36,5

12º 116 TORRES CENTELLES , VICTOR MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 36,5



Campenato España - Pista (JUNIOR/SENIOR)

Categoría/Category: ABSOLUTA MASCULINO

PUNTOS / POINTS

12-jun.-21 2ª Jorn.

C.D. Amaya-

Pamplona(Na

varra)

TODAS 12-jun

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAISRELEVOS AMERICANA EQUIPOS PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 3000 GENERAL HandicapGral 1º 2º 3º Total

1º 141 BENEITEZ GONZÁLEZ, AARON TXANTREA NAVARRA 68 68 1 1

2º 142 GALAR ORRIO, IVAN TXANTREA NAVARRA 68 68 1 1

3º 144 TORRANO MORENO , RUBEN TXANTREA NAVARRA 68 68 1 1

4º 60 RAMÍREZ REPÁRAZ, JAVIER AMAYA SPORT NAVARRA 65 65 1 1

5º 130 FABER ARBELOA, MIKEL AMAYA SPORT NAVARRA 65 65 1 1

6º 132 PARRA ERICE, ALEJANDRO AMAYA SPORT NAVARRA 65 65 1 1

7º 68 GARRO MARTINEZ, DANIEL SAN JUAN NAVARRA 62 62

8º 138 BAZTÁN ABANSES, UNAI SAN JUAN NAVARRA 62 62

9º 140 OROZ DIAZ, ENEKO SAN JUAN NAVARRA 62 62

10º 151 HEREDIA BARBA, RAFAEL PILAR MARIANISTAS VASCA 53,25 53,25 1 1

11º 153 OJUEL HERREROS, IÑIGO PILAR MARIANISTAS VASCA 53,25 53,25 1 1

12º 154 PEULA CABELLO, FRANCISCO JOSE PILAR MARIANISTAS VASCA 53,25 53,25 1 1

13º 155 VICOS DEUS, MARCOS PILAR MARIANISTAS VASCA 53,25 53,25 1 1

14º 41 ANTOLIN FERNANDEZ , IGNACIO ASTUR PATIN ASTURIANA 50 50

15º 42 BEDIA JURADO, ADRIAN ASTUR PATIN ASTURIANA 50 50

16º 43 FRESNO CANTERO, MARCOS ASTUR PATIN ASTURIANA 50 50

17º 79 DOMINGUEZ EXPOSITO, IVAN LAGUNAK NAVARRA 50 50

18º 118 BARREIRO MIGUEL, SALVADOR NUEVO OVIEDO ASTURIANA 50 50

19º 136 CASANIELLAS NUIN, ASIER LAGUNAK NAVARRA 50 50

20º 137 VILLALOBOS HERNAZ, UNAI LAGUNAK NAVARRA 50 50

21º 62 BLANCO SANCHEZ, GAIZKA CD AMAYA NAVARRA 44,25 44,25

22º 63 BRETON BARBARIN, HUGO CD AMAYA NAVARRA 44,25 44,25

23º 67 PARDO AMAT, RUBÉN CD AMAYA NAVARRA 44,25 44,25

24º 135 LARRASOAIN CEBRIAN, JAVIER CD AMAYA NAVARRA 44,25 44,25

25º 51 AMARILES OCAMPO, NICOLAS DELTA PRAT CATALANA 44 44

26º 121 CAMARGO PUYUELO, DAVID DELTA PRAT CATALANA 44 44

27º 122 CANO GATA, EDUARDO DELTA PRAT CATALANA 44 44

28º 78 ROBLA ESPI, MANEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 42 42

29º 145 BARATA CARBAJAL, GABRIEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 42 42

30º 147 MARI SIURANA, MARCO CIUDAD TURIA VALENCIANA 42 42

31º 148 MILAGROS HERCE, DANIEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 42 42

32º 126 CASADO PINILLA, MARIO CMP ARGANDA MADRILEÑA 41 41

33º 127 QUEJIDO ORTIZ, OSCAR CMP ARGANDA MADRILEÑA 41 41

34º 128 RODRÍGUEZ CUARTAS, ALEJANDRO CMP ARGANDA MADRILEÑA 41 41

35º 46 LOPEZ ALONSO, OSCAR P. SIERO ASTURIANA 36,5 36,5

36º 47 PIENKO BECERRA, NICOLAS P. SIERO ASTURIANA 36,5 36,5

37º 48 VEGA FERNÁNDEZ, JORGE P. SIERO ASTURIANA 36,5 36,5

38º 113 FERRAZ GARCIA , GONZALO MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 36,5 36,5

39º 114 NAVARRETE RAMIREZ, SANTIAGO MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 36,5 36,5

40º 116 TORRES CENTELLES , VICTOR MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 36,5 36,5


